
电商产业园（原企业家俱乐部）加固工程（二次）竞争性谈判公告

一、采 购 人：山东鲁南电商产业园有限公司

二、项目名称：电商产业园（原企业家俱乐部）加固工程（二次）

三、项目编号：SYZB20250580702

四、采购内容：电商产业园（原企业家俱乐部）加固工程（二次），主要内容包括：墙

体新增高延性砼面层加固、板底粘贴碳纤维布加固、新增板托、新增砖墙、新增圈梁及构

造柱等工程内容，采购预算（控制价）为 865894.72 元。

五、供应商资格要求：

1、具备《政府采购法》第二十二条规定的条件。

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的货物和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

2、供应商须具备特种工程(结构补强)专业承包资质，并在人员、设备、资金等方面

具有相应的施工能力，无拖欠农民工工资的不良行为，其中，供应商拟派项目经理须具备

在本单位注册的建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格，并具备有效的安全生产考

核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

3、截止到谈判当日，供应商未在“信用中国”(www.creditchina.gov.cn)、“信用

山东”(http://credit.shandong.gov.cn/)、“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)等

任何一个网站中被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法

失信行为记录名单。

4、供应商在递交响应文件时需同时提供本单位营业执照（复印件加盖单位公章）、资

质证书（复印件加盖单位公章）、安全生产许可证（复印件加盖单位公章）、项目经理的

建造师注册证（复印件加盖单位公章）、建造师安全生产考核合格证（复印件加盖单位公

章）、谈判保证金交纳凭证（复印件加盖单位公章）、授权委托人有效身份证原件及授权

委托书以备查验。

5、本次竞争性谈判不接受联合体。

六、谈判文件的获取：

1.时 间：2025 年 7 月 18 日至 2025 年 7 月 23 日 18 时 00 分（北京时间，下同）。

2.获取方式：



2.1 现场获取，供应商须提供营业执照原件或加盖公章的复印件，供应商报名由供应

商申请人的法定代表人持法定代表人身份证明，或委托代理人持授权委托书和身份证，将

以上资料递交至代理机构；

2.2 网上获取，供应商须将营业执照加盖公章的复印件、法定代表人身份证明复印件

或委托代理人身份证明复印件、授权委托书发送至代理机构邮箱（zcsyzb@163.com）；

2.3 本采购项目为资格后审，获取文件成功不代表本项目的资格审查通过。

3.售价：200 元（售后不退）。

七、谈判响应文件的递交：

1、山东鲁南电商产业园有限公司于 2025 年 7 月 24 日 09 时 30 分前在邹城市仁政路

266 号宏河大厦 2217 会议室；

2、逾期送达或未送达指定地点的谈判响应文件，采购人不予受理。

八、谈判时间与地点：

时间：2025 年 7 月 24 日 09 时 30 分。

地点：邹城市仁政路 266 号宏河大厦 2217 会议室。

九、发布公告的媒体

本次谈判公告在中国采购与招标网（https://www.chinabidding.com.cn/）、山东省采

购与招标网（https://www.sdbidding.org.cn/）、山东宏河控股集团公司官网

（http://sdhhkgjt.com/）上发布。

十、联系方式：

采 购 人：山东鲁南电商产业园有限公司

地 址：山东省济宁市邹城市太平镇横河村

联 系 人：张主任

联系电话：0537-6760981

代理机构：烁阳（山东）项目管理有限公司

地 址：邹城市齐鲁时代 SOHO1313 室

联 系 人：廉笋笋

联系电话：0537-5118388

电子邮箱：zcsyzb@163.com

发布人：山东鲁南电商产业园有限公司

烁阳（山东）项目管理有限公司

日 期：2025 年 7 月 18 日

mailto:zcsyzb@163.com

